
                                  LA PLATA, 09 de marzo de 2005.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4173 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
BARZAGHI, Sebastián Omar  118 247 30583/9 JUNIN 
BECCARÍA, Aldo Oscar  118 248 30584/7 C.A.B.A. 
BATTAGLINI, Jorge Adolfo  118 249 30585/5 SAN MARTIN 
DI CAPUA, Claudia Gabriela  118 250 30586/3 JUNIN 
DÍAZ, Cristina Virginia  119 001 30587/1 AVELLANEDA 
GARCÍA, Griselda Paola  119 002 30588/0 LA PLATA 
MELE, Pablo Mariano  119 003 30589/8 C.A.B.A. 
DI CROCE, Osvaldo  119 004 30590/1 NECOCHEA 
DE JUAN, Fernando Hernán  119 005 30591/0 LA PLATA 
ECHALAR, María Lorena  119 006 30592/8 TANDIL 
GENTILE, María Natalia  119 007 30593/6 LA PLATA 
BARZÁN, María del Carmen  119 008 30594/4 AVELLANEDA 
LIMA, Marcia Sara  119 009 30595/2 CHACABUCO 
LARROCCA, Adriana Graciela  119 010 30596/1 C.A.B.A. 
ORONÁ Y DIAGO, María Yanina  119 011 30597/9 TANDIL 



MELGAR, Germán Ariel  119 012 30598/7 LA PLATA 
BRAÑA, Néstor Fabián  119 013 30599/5 TANDIL 
RAMÍREZ, Sandra Elisabet  119 014 30600/2 GRAL. PUEYRREDON 
BLAZQUEZ BALTANÁS, María Paula  119 015 30601/1 LA PLATA 
LONGARELA, Cristina Raquel  119 016 30602/9 AVELLANEDA 
GINZO, Leandro Gabriel  119 017 30603/7 MORON 
PEZZATI, Pablo Tomás  119 018 30604/5 GRAL. PUEYRREDON 
RODRÍGUEZ, Carlos Dante  119 019 30606/1 JUNIN 
RUBIO, Cecilia Andrea  119 020 30607/0 AVELLANEDA 
RUFINO, Pablo Marcelo  119 021 30608/8 LOMAS DE ZAMORA 
URTURI, Ricardo Alejandro  119 022 30609/6 SAN ISIDRO 
VILA, Karina Verónica  119 023 30610/0 C.A.B.A. 
TEJERINA, Raúl Omar  119 024 30611/8 C.A.B.A. 
PEREDO, Pablo Fabián  119 025 30612/6 SAN ISIDRO 
MONTES, Mariana Laura  119 026 30613/4 MORON 
VERMI, Norberto Adrián  119 027 30615/1 AVELLANEDA 

 
 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
ROCA, María Belén  4 128 30605/3 LA PLATA 
AVELLANEDA, María Eva  4 129 30616/9 LA PLATA 
PLANO, María Amanda  4 130 30617/7 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 3º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía a 

los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
TERRE BENACOT, Adriana Leticia  2 32 30614/2 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 4º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 



próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

  
 
 
 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4173
	LEG.Nº
	AVELLANEDA, María Eva
	PLANO, María Amanda




